PekomeHpaauum Ha NapwunHa Uropsa KoHcTaHTUMHOBMYA

(ananumuk, admuHucmpamop ORACLE, npoepammucm ORACLE)

E-mail: garchine@mail.ru , PS http://garshin.ru, mob. +7 (8617) 701-210.

DdPHUO
Ilo mooenu

Kosnoe Cepeeil JIvsosuu
sergey kozlov@mtu-net.ru

|  Ha3Bamme opranmamun

3A0 «Tepua-CHUC» , . MockBa
(tem.kom: 095)

JlokHOCTH

posanuio 6u3Hec-npoueccoe U CUCMIEMHOMY AHATU3Y

PyxoBonurens
CPYIIIbI aHATUTHKOB

| Tenedon

Ilo éneopenuio Oracle-npoexmos, penauxayuam, adomurnucmpuposanuio B/] Oracle — om ucnonnumensn

Pasuenxo Braoumup Hsanosuu
vladimir@ogs.gomel.by
Babuykuii Cepeeui Jleonapoosuu
sergb@ogs.gomel.by

Hauwyockuu Bumanuii Aumornoguy

Epmaxoe Anexcanop Heanosuu
Abpamenxo Banepuii Onezosuu
llasnosa Enena bopucosna

3A0 «Hedrerazcucremsr», r.I'omens
(Benopycnp) (tem.xox: 10-375-232)

3A0 «Hedreras-cucremsr», r.I'omens
(Bemopycs) (tem.xom: 10-375-232)
MockoBckoe npeacTaBuTeascTBo 3A0
«Hedreras-cucrems», . Mocksa
(tem.xom: 095)

I'n. xoHCTpYKTOP
[Iporpammuct

I'en.qupekrop
AnmM. «OnepaTuBKu»

Anm-p CKYTOP
Crew. 1o rpaguke

72-12-78

72-12-78

214-12-22,
918-51-08,
950-81-69

Ilo eénedpenuio Oracle-npoexmos, pennuxayuam, admunucmpuposanuio B/] Oracle — om 3axazuuxa

Maoicanos Onee Eecenvesuu
Oleg@ak.oilnet.ru

AK «TpancHedtb», r.Mocksa
(tem.xom: 095)

Anwm-p Oracle, cretr.
1O 3alUTe HH(-IUH

950-88-17,
950-81-69

Ilo énedpenuro Oracle-npoexmos, pennuxauusm, aomunucmpuposanuio bJI Oracle — om cmop.ucnoanumenei

Ilonoe Banepuii

Mucesuyyc bponucnas Honosuy
Bim@AK.Moscow

®upma “Oncu-T”, r. Tomck
(ten.xom: 382-2) — cucrema CAKY
AK «TparcHedTh», T.MOCKBa
(tem.xom: 095)

00O «HoBuHTex», . ToMCck
(ten.xon: 382-2) - cucrema ACKHUJ]
AK «TpancHedtb», r.Mocksa
(tem.xom: 095)

Pazpabotunx
Ipencr. B AK «TH»
I'en. upekrop;

I'n.koncTpykTop
EACY B AK «TH»

?

950-81-69

950-81-69

Ilo eénedpenuro Oracle-npoexmos, pennukayusm, aomunucmpuposanuro BJ] Oracle — om dou.npeonp.3axazuuxa

Ilycmosum Buxmop Anopeesuu
Ckopoxo0 Braoumup Hsanosuu
Cumonoga Anexcanopa Hukon-ena
Anexun I'ennaouii FOpvesuu
Xapumonoe [Imumpuii Bacunveuu
bysviyxos Cepeeti Anexcanoposuu
Kapnoe FOpuii Cepeeesuu
Kpusenxo Onee Bopucosuu

Yuxun Braoumup Anexcanoposuu
Kocmun Braoumup @edoposuu
Tapacos Anexcanop I pucopvesuu

Apxaneenvckas Oxcana CmenaH.
Jlemuenxo Anamonuu @edoposuy

Haszupoea Haguca Unveuzapoena
Mpynroxos Anexceii Monacosuu
THlomocxyxun I pueopuii Dpsunosuu
Bunvyux Anexcanop Pomanosuy
Apnaymog I'eopeuti Cmenanosuy

AO «YepHOMOpCKHE MarucTpajibHble
HedTenpoBoab», r.HoBopoccuiick
(ten.xkom: 861-34)

AO «IIpuBoiKcKkre MarucTpaibHble
HedTenpoBoIs», I.CaMapa

(ten.xon: 846-2)

AO «Bepxue-Bomkckue Maructpaib-
Hble HedrenpoBoas», T.H.HoBropox
(tem.xon: 831-2)

AO «MaructpansHble He()TEIPOBOIBI
HenrpansHoit Cubupm», r.Tomck
(ten.kon: 382-2)

AO «CeBepo-3anagHble MarucTpaib-
HBIE HeTENPOBOIBI», T.Byrynbema
(ten.kox: 855-14)

AO «CeBepHbIE MaruCTpabHBIE
He(TEeTPOBOIBI», I. YXTa

(tem.xon: 821-47)

AO «Ypano-Cubupckne maru-

Muxatinos Eecenuti Cmenanosuy

CTpasbHBIE HePTEenmpoBOas), .Y ha

Hauansnuk BL]
Anmun-top Oracle
Anmun-p CKYTOP

Hauansnuk BL]
Anmun-top Oracle
Anmun-p CKYTOP

Hauansnux BI]
Ammun-Top Oracle
Anmua-p CKYTOP

Hauansuuk BL]
Anmun-top Oracle
Anmun-p CKYTOP

Hauansnuk B
Anmun-top Oracle
Anmun-p CKYTOP

Hauansuuk BL]
Anmun-Top Oracle
Anmua-p CKYTOP

Hauansnuk BL]
Anmun-Top Oracle

299-396
299-449

32-56-15,
79-83-00,
32-52-70
37-52-50,
37-53-58,
37-52-85
22-47-79

98-304

29-577
51-71-68,

51-97-07,
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Xagusosa Pauca Xapucosna
Lonncenko Cepeeii Braoumuposuu

Jlebeoes Braoumup Hurxonaesuu

| (ten.xon: 347-2)

Ilo paspabomre Oracle-npoexmos
Kommanus «Corvus Int.» , r.Mocksa
(ten.kom: 095)

| Anvmus-p CKYTOP

Hau.otx.
SKCHEPTU3BI U
BHE/IPEHUS,
MIPOTPAMMHUCT

1o pazpabomke u nedpenuIo nPozpamm ¢ 6a3amu OaHHHIX

Cmpawxko Anexcandp Hukonaesuy

Kopnuenxo Hukonaii Anmonosuy
banna Cepeeii Huxonaesuu
Tiyxosa Tamesina @edoposHa
Kosanes Cepeeii Braoumuposuy
boposckas Tamvana Huxonaesna
Apxaneenvckas Jlroomunra Anamon.
Cepeuenko Anexcandp I'eopeuesuy

AnmunucTpanus KaauHauHckoro p-Ha,
KpacnHonapckuii kp., cTaHMLA
Kanuuunckas (ten.xon: 861-62)

OAO «KannanHCKasgpaiirasy,
KpacHomapckuit kp., cTaHHIA
Kanununckast (ten.xon: 861-62)

OAO «Csip3aBoa KannHuHCKHIY,
KpacHomapckuit kp., cTaHHIA
Kanununckast (ten.xon: 861-62)

CIII Ne 4, KpacHomapckwii Kp., CT-1ia
CrapoBenuukoBcKas (Ten.kom: 861-62)

I'naBa paitoHHOM
aJIMUHUCTPALUH

Hupextop
I'n. nexenep
I'n. 6yxranrep
I'n. 6yxranrtep
Bbyx. o 3apmnare
byx. no cknany
Yuurens
HH()OPMATHKH

Ilo paspabomke npozpamm Mooenuposanus U ynpasienus

Haymoe Anexceii
Ilycmobaes Buxmop

1o pa

JKymaxanoe Hypoex JKymaxanosuu

Komnanus «Cepep+», r.Ypanbck,
Kasaxcran (tem.xom: 107311-22)

BII Hambanxka, r.Ypanbck, Kazaxcran
(ten.kom: 107311-22)

Hupextop
Kowm. nupextop

3padomKe u 6HEOPEHUI0 OAHKOBCKUX NPOZPAMM

Havansnuk BI]

| 52-62-77

275-23-61

91-8-42
91-9-40
91-8-33,
90-3-76
93-0-30

219-64

22-651,
50-818




